
财经·消费 2011年12月31日 星期六 编辑/杨田风 图编/言琼 美编/聂平辉 校对/苏莹B02

新 闻 热 线 ：0731-84326110����� 发 行 热 线 、 投 诉 ：0731-84316668 、84315678、84329777 ��� 广 告 热 线 ：0731-84329988 ����� 本 报 地 址 ： 长 沙 市 芙 蓉 中 路 一 段 440 号 邮 编 ：410005

郑重提示：本栏信息不作法律依据，请慎重核对对方身份、资信，切勿盲目经济往来

刊登
热线 0731-84464801

13875895159

声 明
湖南亚华乳业有限公司原公章
作废，已启用新公章，特此声明。

鬼手千王 13357229900
麻将一打三包胜，烂牌也能自摸，如
意发牌变牌控牌绝杀斗牛金花等。

贷款 13874807772咨询
有抵押，低息贷款，无抵押，信誉贷
款 。 即 日 放 款 。 韶 山 路 66 号

注销公告
根据公司股东会议决定， 本公司
决定注销。 为保护债权人的合法
权益， 请债权人自本公告登报之
日起 45 日内向本公司清算组以
书面形式申报债权。 联系人：
徐劲松，电话：18684680226

湖南伟仁文化传播有限公司

拍卖公告
受委托， 我公司定于 2012 年
元月 16 日 10 时在长沙市韶
山北路 216 号维一星城国际
大厦 18 楼省产交所公开拍卖
位于长沙市开福区芙蓉北路
159 号 C 栋 611 房产，建筑面
积约 134.09m2。 标的即日起公
开展示，有意竞买者请于 2012
年元月 13 日 17 时前携带有
效证件及竞买保证金 20 万元
到我公司办理竞买登记手续。
租赁户在同等条件下享有优
先购买权。 报名地址：长沙市
芙蓉中路 395 号侯家塘都市
阳光大厦 1301室
咨询电话：0731-85532399、15211165729
工商监督：0731-89971678

湖南华诚拍卖有限公司
2011 年 12 月 30 日

遗失声明
艾普网络有限公司长沙公司遗失网
络专用票据 1 本， 号码:0004851-
0004875，面额 100 元，声明作废。

债权转让公告
张毅， 长沙仁川金属材料有限
公司。 毛缨：2011年 9月 8日，
张兰平、 周建坤依法向朱亮转
让了于 2009 年 7 月 8 日与张
毅， 长沙仁川金属材料有限公
司，毛缨签订的《股权转让收购
协议》、《还款协议书》项下对张
毅长沙仁川金属材料有限公
司、毛缨享有的所有权益（包括
但不限于尚未支付的股权转让
款玖佰肆拾万元及相应罚息等
债权， 以下合称“该等不良债
权”），朱亮合法取代张兰平，周
建坤成为该等不良债权的债等
权人。 请债务人及担保人自公
告之日起， 速筹资金尽快向朱亮付
清股权转让款及支付相应的罚息
或履行担保义务。 特此公告。
张兰平、周建坤 2011年 12月 29日

拍卖公告
受委托， 定于 2012 年 1 月 18
日，上午 10：30 在长沙市芙蓉中
路一段 429 号长沙之芯十楼（本
公司拍卖厅）对下列标的物进行
公开拍卖：1、长沙市芙蓉区五一
大道 766 号中天广场行政公馆
18031-18034 建筑面积 216.13m2。请
有竞买意向者自见报之日起，来
办理竞买登记手续。 标的保证金
伍拾万元整。（未成交无息退还
保证金）。 展示时间：从公告之日
起至 2012 年 1 月 16 日 17 时
止。 报名地址：长沙市芙蓉中路
一段 429 号长沙之芯十楼
联系电话：82298578、15074873028
工商监督: 89971678

湖南省新世纪拍卖有限公司

声 明
近几个月来，我项目部发现有人
私刻了一枚“广西第一建工集团
湘潭项目部管架工程处业务专
用章”的公章，并持该公章以该
处负责人的名义对外签订合同。
现我项目部郑重声明：我项目部
并未设立“管架工程处”的机构，
更未授权他人刻制该公章，所有
以此公章签订的合同均与我项
目部无关，我项目部不承担任何
法律责任。 特此声明。
声明人：广西建工集团第一建筑
工程有限责任公司湘潭碧桂园
工程项目经理部

2011年 12 月 29日

400m2 精装写字楼招租
锦泰广场地铁口旁 13207487168肖

财运来 特价搬家 拆装空调

84725488
85594898

搬家行业诚信经营单位诚
聘
司
机

你炒股·我出资
按实际用款天数算息 84257918

省 AA 级驾校，市十佳驾校，市驾培
行业“质量信誉”排行第一。 学员报
名，上门接送。 一人一车，计时训练，
随 到 随 学 。 总 部 ：8８８８６２８８、
8８８８５２８８ 开福分校：88615111 湘江
世纪城：85360001长沙晚报：84515757

猎鹰驾校
驾 校

工商代办 82147786
税务了难、会计实训
85514177低价工商

理财 代办
提示：请慎重审核对方资质，勿向私
人账户支付费用，切勿盲目经济往来 三叶牌具 18773111186

租售各类分析仪，最新广角镜头，
高清博士伦眼镜、变牌仪、万能一
体机等。 传授顶端实战牌技。
火车站天 佑 大 厦 1919 室

打工！ 当老板
思路决定出路、小投资大市场、嘉星
公司招一县一家合作 4000188834杜

芙蓉露干洗机水洗机
汽车南站涟源百货城 0731－85054362

普通麻将扑克一摸即变包教包会,租售
扑克分析仪牌只需过手自动感应报牌,
特价高清博士伦, 上门安装程序麻将
机。 长沙火车站凯旋大厦 A栋 708

千王牌具18773115288

出租 转让

牌具 15211009595
厂家直销多功能扑克分析仪；AKK 机；
博士伦等。 免费安装程序麻将机，授实战
牌技。 长沙火车站凯旋酒店 A座 1009

千汇娱乐15111006666

望远飞针麻将
麻将高科技产品脱颖而出
任何麻将机均可安装，任君
检查,绝无破绽，傻瓜式操作
令你轻松自如的玩牌！ 另出
售、订做各种一对一、筒子、
扑克、麻将高科技娱乐用品。

配套齐全 诚信双赢 任君选购

最
新
产
品

福旺84433722
82285945

搬家搬厂

专业搬琴、拆装家具空调双发 85569538
88573138

搬家 回收

万顺搬家搬厂 拆装空调
88884567

13607480245高
收

酒楼建筑设备
厂房仓库积压

84478678
专业搬家 移空调一定发

招生 招聘

快取学历职称资格证
民办成教自考 13875967464

特价搬家 拆装空调
15211179709金旺

定位手机位置，短信拦
截， 跟听并自动录音，
清单查询。《货到付款》
13297921355张先生

手机定位
追 踪 卡

全 省 招 商

娱 乐 设 备
付律师13975826245 免费咨询

合同债务婚姻劳资法律顾问

九头鸟调查事务所
合法清债、打假、婚姻、商业调查取证寻人
0731-82241122、86544088www.gzjtn.com

律师 调查

18008414500博艺牌具
背面识别普通牌，真功夫纯手法空手
变牌独门绝技，包教包会。 批发各种分析
仪。 长沙火车站天佑大厦 2018房

个人借贷咨询
无抵押车、房快贷，项目借贷，个人急
用钱找我 85995578、15111293311

郑重提示：交友请核对身份，交往请慎
重，警惕骗子行骗，切勿盲目经济往来

交友 声讯

江浙财团直投
江浙财团资金寻优质项目。 可合
资、合作、借款、质押。 手续简便，
不收费用。 另聘全国商务代理
025-66665851 15715151429

塑胶球场跑道、幼儿园 EPDM
施工。 13974888388

低息供炒股资金
咨询 15802569686、85776098陈

电热水龙头诚招代理
5 秒电热水龙头，1 秒快速电热
水器现诚招全省各空白区域优
秀代理商，共创辉煌未来！ 招商
无任何加盟费、保证金。 售前、
售中、售后公司全程辅导。
电话：0731-89765635 杨小姐
地址：长沙市高桥现代商贸城

全职收入 25 岁以上， 有工
作经验。 15674880319曾兼职工作

麻将最新高科技
任何场地，麻将机只需安装像手机
卡大小感应片。上牌百分百与普通
牌一样，可过牌随意打色。 经得起
旁人观看! 普通扑克斗地主，跑胡
子包蠃。有场地有组织能力者可合
作。 电话：13875894293刘生

●《梦，你来圆》女星雨 29 岁丰满迷人
经济雄厚无孩无奈急寻健康男交往圆
我多年心愿 15059820717 亲谈

王梦来 430103198802033025 身
份证遗失，声明作废。

王忠（身份证号 430103197108152070）
遗失 2005 年职称英语考试（理工 C
级） 成绩通知书， 分数 76 分， 编号:
00680670，声明作废。

李佳遗失 2010年本科毕业班，
证号:108231201005000470，
声明作废。

谭云健遗失户口本，身份证号:
430322195209031439，声明作废。
谭云健，430322195209031439身
份证遗失，声明作废。

蔡何凝 430281198410287960 身
份证遗失，声明作废。

温柔女阿燕 30 岁妖艳欲滴高雅大
方经济优特寻品正体健男圆我梦
有缘可交密友助发展 13808874207

戴花兰 430321197505110548 身
份证遗失。 声明作废。

邬美丽，430122196406243629身
份证遗失，声明作废。

会议公告
湖南海瑞达医疗设备工程有
限公司全体股东:兹定于 2012
年元月 15 日在长沙市韶山北
路天龙大酒店 A 座会议室再
次召开股东会议。 会议拒不履
行股东义务的股东问题! 务必
请全体股东准时参加!联系人：
钟兰纯 电话:13574174165

遗失声明
湖南兆祥电力科技有限公司遗
失组织机构代码证 lC 卡，代码
号 55762954-3，声明作废。

袁俊 430111198209092139身
份证遗失，声明作废。

遗失声明
长沙煜彤文化传播有限公司遗失长沙
市工商行政管理局天心分局 2011 年 3
月 23 日核发的 430103000079188 号
营业执照正本，声明作废。

遗失声明
平安财险股份有限公司长沙中支遗失
以下单证，声明作废。 机动车辆保险单
（非 格 式 版 ） 单 证 20 份 :
PCC010003102000183881-183900。

年底是衣服大促销的旺季，不
过近日星城的气温总是10℃以下，
元旦期间还将有一股冷空气南下，
这时候去逛街的女人们， 脱下厚厚
的冬衣去试装， 是不是一件很痛苦
的事呢？

12月30日下午，记者在长沙体
验到了一种新型的试衣方式： 不用
在衣架上一件件翻衣服， 也不必费
力脱下或穿上， 只要站在一块“魔
镜”前，稍稍变换一下手势，就能轻
松淘到适合自己的衣服。

“魔镜”让试衣不用脱了又换
这种名为“魔镜”的试衣方式乍

一听很神奇， 仔细体验之后还真的
只会唏嘘“太方便”。

人只要站在显示屏前， 轻轻变
换手势， 就能在屏幕上选择不同的
功能和衣服款式， 而显示屏上则出
现你穿着不同衣服的3D效果。更神
奇的是，随着身体的摆动，衣服也会
随之而动，就像真的穿在身上一样，

完全省去了拿、脱、换等麻烦的试衣
过程。

据了解，这种“3D试衣镜”是基
于Augmented�Reality（简称AR）
和体感技术开发出来的应用产品。
简单地说，AR就是将真实的环境和
虚拟的物体实时地叠加到了同一个
画面或空间同时存在，在3D试衣镜
的屏幕上， 使用者之所以能试穿各
种各样的衣服，就是这个原理。

元旦即可体验“魔镜”
据悉，这款“魔镜”为湖南明星

投资有限公司所购买， 它将被安放
在第五大道商业街。 公司总经理杨
艳波女士表示，“3D试衣间的引进，
在方便来第五大道购物的顾客同
时， 也是第五大道影响力和品牌形
象的一次提升。元旦时两台‘魔镜’
将安装调试完毕， 到时欢迎全场的
俊男靓女、 时尚达人现场体验魔
力。”

■实习生 闫沁波 记者 李治

熏腊肉的多了，肉价也跟着涨了点

逛
晓芳

市场
电话：0731-84329834
邮箱：wxf870214@163.com

本报12月30日讯 元旦、 春节即将来
临，猪肉价格止跌回涨了。省商务厅的监测
数据显示， 上周我省鲜猪肉零售均价26.91
元/公斤，上涨0.19%；批发均价23.09元/公
斤，上涨0.57%。这是我省猪肉价格自10月
份以来的首次上涨。

“带肥肉15元/斤， 精瘦肉16元/斤。”28
日早上，在长沙市开福区便河边巷一位推车
的肉贩告诉记者，快过年了，买肉的人多，平
均每天能多卖四五十斤猪肉，而猪肉零售价
格也比上上周约上涨了0.5元/斤。

此消息得到了红星大市场的证实。该市

场禽畜区副经理刘昕告诉记者，到了年底，湖
南人有做腊肉的传统， 这在一定程度上也拉
动了猪肉消费。 最近市场上的猪肉销量增长
了20%，平时每天约卖540头猪，现在达到了
650头以上。而由于需求量增大，猪肉价格也
出现了小幅回弹。

对于后期走势， 诸多业内人士认为肉价
将会高位运行。省肉类协会会长周小融表示，
随着我省气温明显下降，加之“元旦、春节”双
节临近，猪肉消费量明显增加，而猪源却并不
太多， 这就使得猪肉价格势必还会上浮。不
过，他认为，肉价总体上已经趋于稳定，目前
至明年上半年期间应该不会出现七八月份那
样的涨幅。

此外， 我省牛肉、 羊肉价格已在持续上
涨。据统计，上周我省鲜牛肉零售均价44.35
元/公斤，上涨0.34%；鲜羊肉零售均价44.08
元/公斤，上涨0.96%。

■记者 未晓芳

试衣镜也玩3D
顾客无须脱衣就可“试衣”

古代的人们想也想不到 ，今天的人们可以在天上飞，可以在海底游，可
以到地球以外的星球上去。人类最早的一台计算机30吨重，每秒从事5000次
加法运算。今天的iPad不过一本书大小，1.5磅的重量，而其运算能力却大大
超过了那台30吨的“大家伙”。这就是科技的魔力。

记者手记

湖南人有做腊肉的传统，这也在一定程度上拉动了猪肉消费。(资料图片)


